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R E P U B L I X A  E  S H Q I P E R I S E

MINISTRIA  E  ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE R,{IONALE E gARKUT TIRANiI
SHKOLLA 9-VJEqARE AHMETAQ

@Arsccu) Ahmetaq, m€ 18/05/2015
(Lutemi referojuni nd rast p€rgjigie)

LT,NDA NJoFTIM pEn vE,Nn rT IrnT PLT.{E

I)rejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane, ne zbatim te Ligjit Nr. 69 I 2{J12, date 2l .06.2A'2

"Per sistemin arsimor parauniversitar nd Republiken e Shqip0risd ", te VK\{ Nr.66". datd

03.il2.2010 ,,Pdr riorganizimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimure,. si dhe te

udh€zimit nr.58, datd 12.11.2013 "P€r procedurat e em€rimit dhe shkarkimit nge puna te

nEndrejtorit td institucionin arsimor publik te arsimit parauniversitar", shpall konkursin pdr vend te

lird pune nd pozicionin N6ndreitor i Institucionit Arsimor Publik n6 :

I " Shkoll€n 9-Vjegare Ahrnetaq, Prezd.

KERIffSA Tii VEQANTA PTR KANDIDATiiT

Kandidati/ja pdr ndndrejtor i institucionit publikte arsimit parauniversitar duhet :

a) l'€ ketE diplom€ t€ nivelit td d)4e n€ fush€n e edukimit ose diplome td nj6vlershme me t€ sipas

percakrimeve te Ligiit w.9741, date 21.05.2007 " Per arsimin e larte n€ Republiken e Shqiperis€.

t€ ndryshuar (fotokopje e noterizuar e diplomds dhe e list€s sd notave t€ shkoil€s sd lartd ).

b)Td ket€ td paKdn kategorin€ "mdsues i kualifikuar "dhe ne provimin e kualifikinrit te je€

vlerdsuar " shum€ mire "ose "mir€"(fotokopje e noterizuar e d€shmise sd kualifikimit ) .

c)Td mos ket€ masa disiplinore nd fuqi ndaj tij (n€se nuk ka , e deklaron me shkrim q€ nuk ka ) .

DOKLMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DORfr,ZIMIT

Kandidati/ja p€r nendrejtor i institucionit publikte arsimit parauniversitar duhet :

a)CV-n€ dhe kopjet e dokumenteve qe deshmojn€ pohimet nE CV (Sipas modelit t€ percaktuar rrc

shtojcdn nr. I .bashkelidhur kdtij udh€zimi).

b)Tabel€n e plot€suar me td dh€nat pdr aplikuesin(Sipas modelit te p€rcaktuar n€ shtojcen nr.2 ,

bashkdlidhur kdtij udhezimi ).

c)D€shminE e penalitetit t€ l€shuar jo me heret se tri muaj para dat€s sB aplikirnit .

g)Deklaraten personale q0 v$rteton se n€ndrejtori nuk ka lidhje familjare me drejtorin e institucionit

(bashkeshortrte ,prind, vella/motdr, femij€ ne moshe madhore etj.)

xr: itf prot.



/ d)Dy rekomandime nga mesues ose drrjtord t6 institucioneve

arsimore vendore qE kan€ punuar me aplikantin giate viteve td

nr.3 . bashkblidhur ketij udhtizimi )'

arsimore ose titullare te njEsive

fundit ( Sipas modelit n€ shtojcen

Dokumentacion! i apiikimit ,i percaktuar n6 pik6n l,dordzohet n6 drejtorin€ e institucionit arsimor

publik.

Afati i dor€zimit t€ dokumentacionit €shtd 10 dite pas shpalljes sd k€rkesds pdr n€ndrejtor '

Konkurimi do te zhvillohet nd ambjentet e Shkollils 9-Vjegare Ahmetaq, PtezE, nd

oaten pl"Sb zois.
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